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V skladu s 13. členom Poslovnika odbora za spremljanje programa Sklada za azil, migracije in vključevanje, programa Sklada za notranjo varnost in programa Instrumenta za finančno podporo za upravljanje meja in vizumsko politiko v okviru Sklada za integrirano upravljanje meja v obdobju 2021-2027 (v nadaljevanju: poslovnik odbora za spremljanje)
SKLICUJEM
4. DOPISNO SEJO ODBORA ZA SPREMLJANJE 
PROGRAMA SKLADA ZA AZIL, MIGRACIJE IN VKLJUČEVANJE, 

PROGRAMA SKLADA ZA NOTRANJO VARNOST IN PROGRAMA INSTRUMENTA ZA FINANČNO PODPORO ZA UPRAVLJANJE MEJA IN VIZUMSKO POLITIKO V OKVIRU SKLADA ZA INTEGRIRANO UPRAVLJANJE MEJA
V PROGRAMSKEM OBDOBJU 2021-2027
Dopisna seja poteka od 22. 1. 2024 od 12. ure do 24. 1. 2024 do 12. ure.

Zaradi nujnosti potrditve sprememb Programa Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) ter pripadajoče Metodologije za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) ter Akcijskega načrta za izvajanje evropske politike za področje notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 2.0), sklicujem dopisno sejo odbora za spremljanje. 
Za glasovanje predlagam naslednje točke:

1. Program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 
(Različica 3.0)

Obrazložitev:

Spremembe Programa Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0) se nanašajo na spremembe, ki so jih predlagali upravičenci. Odbor za spremljanje jih potrdi :

a) SPECIFIČNI CILJ 1 (SO1): Skupni evropski azilni sistem
Gre za prenos sredstev med operacijami, iz intervencije 001 se prenese 90.000 EUR na intervencijo 005.

b) SPECIFIČNI CILJ 2 (SO2): Zakonite migracije in vključevanje v skladu z evropsko agendo za vključevanje, ki se izvaja v okviru nacionalne politike

· Sprememba stopnje sofinanciranja treh operacij (prvotno 90 %, popravljeno na 75 %).

· Združitev dveh operacij, zato se sredstva iz intervencije 007 prenesejo na 006.

c) SPECIFIČNI CILJ 3 (SO3): Vračanje

· Gre za prenos sredstev med operacijami, zato se sredstva iz intervencije 005 prenesejo na 004.

d) Poglavje 5. Organi, pristojni za program

V tabeli je izveden popravek naziva – delovnega mesta direktorja. 

V skladu z dopisom Evropske komisije, Ares (2023)8726130 z dne 19/12/2023, v prilogi, so v program vnesene potrebne spremembe, zaradi dodatnih sredstev za premestitve oseb, o čemer se odbor za spremljanje seznani.
e) SPECIFIČNI CILJ 4 (SO4): Solidarnost

-
tabela 2, indikator R.4.3;

-
v okviru tabele 3 so dodana sredstva v višini 50.000 EUR;

-
dodana je tabela 4. Tehnična pomoč, dodeljena sredstva v višini 3.000 EUR;

-
tabela 6A: popravljen je zastavni načrt.

f)
Poglavje 3.2. Skupna dodelitev finančnih sredstev
Zaradi zgoraj navedenih sprememb so popravljena sredstva v tabeli 6: Skupna razporeditev finančnih sredstev po skladih in nacionalnem prispevku.

Vsi popravki so v dokumentu razvidni v obliki sledi spremembam.
Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili spremembe od a) do d) točke, ter se seznanili s spremembama točke e) in f) Programa Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0), ki ga Ministrstvo za notranje zadeve v potrditev posreduje Evropski komisiji.

2. Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)
Obrazložitev:

Na podlagi premestitve oseb in dopisa Evropske komisije, Ares (2023)8726130 z 19. 12. 2023 se spremembe nanašajo na:

· popravljen je kazalnik R.4.3 in pripadajoče besedilo na str. 21;
· Upoštevajoč prenose sredstev znotraj specifičnih ciljev SO1, SO2 in SO3 ter na podlagi odobritve sredstev za premestitev oseb, so vneseni popravki pri poglavju 3 »Delež sredstev po posameznih vrstah ukrepanja ter povezava s kazalniki« (str. 22 in 23).

Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so se seznanili  z Metodologijo za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0), ki jo Ministrstvo za notranje zadeve v potrditev posreduje Evropski komisiji.

3. Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje 
(Različica 2.0)

Obrazložitev:

Vse predlagane spremembe so razvidne v excell dokumentu v okviru rubrike »opombe«. 

Predlog sklepa: 

Člani odbora za spremljanje so potrdili Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 2.0).
V skladu z 10. členom poslovnika odbora za spremljanje glasuje član oziroma v odsotnosti člana njegov namestnik. Glasovanje o predlogu sklepa poteka elektronsko, tako da podpisano glasovnico vrnete na elektronski naslov pesnvm.mnz@gov.si
S spoštovanjem,
	
	Tina Heferle
državna sekretarka
predsednica odbora za spremljanje
upravljavka programov



Priloge:
· glasovnica,
· Akcijski načrt za izvajanje evropske politike na področju notranjih zadev v Republiki Sloveniji za program Sklada za azil, migracije in vključevanje (Različica 2.0),
· Program Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 

(Različica 3.0),

· Metodologija za vzpostavitev okvira smotrnosti za izvajanje Sklada za azil, migracije in vključevanje za obdobje 2021-2027 (Različica 3.0)
· Dopis Evropske komisije, Ares (2023) 8726130 z dne 19. 12. 2023.
POSLANO ČLANOM IN NAMESTNIKOM:
· Erik.Kern@gov.si

· Simona.Brescanski@gov.si

· Uros.Rojsek@gov.si

· Olga.Cedilnik@gov.si
· Simona.Gerjevic@gov.si

· Matej.Torkar@gov.si

· Pina.Stepan@gov.si

· Tjasa.Skreblin@gov.si

· Damijan.Janezic@gov.si

· Tomaz.Pecjak@policija.si

· Klavdija.Zajc@policija.si

· Viktor.Mlakar@gov.si

· Taja.Čehovin@gov.si

· Bostjan.Pavlin@mors.si

· Tea.Kranjc@mors.si

· Mateja.Fabina@gov.si

· Luka.Vodopivec@gov.si

· Evelyn.Filip@gov.si

· Mirjana.Matic@gov.si


· Tina.Divjak@cnvos.si

· Marko.Jare@gzs.si

· Tjasa.Skedelj@pss-slo.org

· Marko.Tanasic@sindikat-zsss.si

· Roman.Fortuna
@ljubljana.si
· Natasa.Sterban.Bezjak@rra-posavje.si
· info@rra-giz.si  za Liljana Drevenšek

· Ales.Jeraj@yandex.com


· dgn.maribor@gmail.com za Milan Kotnik

· Ales.Bucar@um.si


· Simona.Kustec@fm-kp.si

· Mateja.Sedmak
@zrs-kp.si
OPAZOVALCI:
· Michal.Tengeri1@ec.europa.eu
· Stefano.Di-Giusto@ec.europa.eu
· Mirjam.Novakovic@gov.si
· Polona.Grubar@gov.si
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